

Hjælp til gæld ApS
Nordre Jernbanevej 37
3400 Hillerød

CVR-nr. 27 08 63 14

Årsrapport for 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20/3 2023

Dirigent:

Annette Wisborg Roth

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2022 for Hjælp til gæld ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere at den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsrapporten giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af selskabets aktiviteter.

Der er fravalgt revision for det kommende regnskabsår, således som i nuværende regnskabsår. Vi erklærer hermed at betingelser for fravalg af revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 20. marts 2023

Direktion:



Annette Wisborg Roth

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning indenfor gældsrådgivning

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året udviser et overskud efter skat på tkr. 228.

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	2022	2021
	<u>1.694.201</u>	<u>3.524.659</u>
Bruttoresultat		
1 Personaleudgifter	-1.174.731	-2.443.637
Afskrivninger	<u>-28.476</u>	<u>-28.476</u>
Resultat af primær drift	490.994	1.052.546
Finansielle omkostninger	-316.266	-23.148
Finansielle indtægter, urealiseret kursavance	<u>118.912</u>	<u>95.683</u>
Resultat før skat	293.640	1.125.081
Skat af årets resultat	<u>-65.758</u>	<u>-242.110</u>
Årets resultat	<u>227.882</u>	<u>882.971</u>
Fordelt således:		
Udbytte	150.000	300.000
Overført til næste år	<u>77.882</u>	<u>582.971</u>
	<u>227.882</u>	<u>882.971</u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>31.12.2022</u>	<u>31.12.2021</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Deposita	0	23.703
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.703</u>
Materielle anlægsaktiver		
Inventar	15.999	44.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.999</u>	<u>44.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.999</u>	<u>68.179</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender	130.954	174.519
Periodiseringer	2.136	7.901
Tilgodehavende selskabsskat	67.209	0
Skatteaktiv	5.874	2.728
Værdipapirer	1.276.037	1.523.306
Likvide beholdninger	871.924	1.335.676
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.354.134</u>	<u>3.044.130</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.370.133</u></u>	<u><u>3.112.309</u></u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>31.12.2022</u>	<u>31.12.2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overførsel	1.402.177	1.324.295
Foreslået udbytte	150.000	300.000
	<u>1.677.177</u>	<u>1.749.295</u>
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Forudbetalinger klienter	407.536	690.110
Skyldig selskabsskat	0	129.498
Anden gæld	285.420	543.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>692.956</u>	<u>1.363.014</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>2.370.133</u></u>	<u><u>3.112.309</u></u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personaleudgifter		
Løn og gager	965.047	2.057.221
Atp og sociale ydelser	8.466	14.934
Pensionsbidrag mv.	<u>201.218</u>	<u>371.482</u>
	<u>1.174.731</u>	<u>2.443.637</u>

Antal ansatte: 3